talogo di fornitori di servizi a valere sull’iniziativa Lombar-
dia Net Generation 2», di cui all’allegato B;

Dato atto che le risorse per il finanziamento dell’intervento pre-
visto, coerente con gli indirizzi fissati negli atti di programmazione 
regionale, ammontano complessivamente a euro 480.000,00 
(quattrocentoottantamila) a valere sul cap. 7286 »spese per l’at-
tuazione del Programma Operativo OB. 2 FSE 2007 – 2013» – Asse 
IV Capitale Umano;

Vista la legge regionale 34/78 e sue successive modifiche e 
integrazioni nonché il Regolamento di contabilità;

Vista la legge regionale 7 luglio 2008, n.20 «Testo unico delle

[...]

«Invito a presentare domanda per la formazione di un ca-
talogo di fornitori di servizi a valere sull’iniziativa Lombar-
dia Net Generation 2» di cui all’allegato B;

2. Di disporre che le risorse per il finanziamento dell’intervento 
previsto nel citato Avviso ammontano complessivamente a euro 
480.000,00 (quattrocentottantamila) a valere sul cap. 7286 «Spe-
se per l’attuazione del Programma Operativo OB. 2 FSE 2007 – 
2013» – Asse IV Capitale Umano;

3. Di rinviare a successivi atti dirigenziali l’impegno e la liqui-
dazione delle risorse finanziarie sopraindicate;

4. Di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-

[...]

Per accompagnare i giovani destinatari nello sviluppo di competenze imprenditoriali i servizi dovranno essere erogati anche attraver-
so accompagnamento orientato al trasferimento di competenza specialistica.

3. RISORSE FINANZIARIE

Regione Lombardia mette a disposizione fino a 40 carnet da 4 voucher del valore massimo per ciascun carnet di euro 12.000 (dodici-
mila) e per un importo complessivo massimo di euro 480.000 (quattrocentoottantamila), POR FSE 2007-2013 Asse IV Capitale Umano. 
Regione Lombardia si riserva la facoltà di valutare l’opportunità di verificare l’effettivo utilizzo delle risorse e di stabilirne una eventuale 
rimodulazione, anche con risorse aggiuntive qualora le richieste di contributo pervenute siano superiori alle risorse disponibili.

[...]

piani economici e finanziari;

- euro 2.000 (duemila/00) comprensivi di IVA per l’acquisto di servizi di assistenza giuridico contrattuale e difesa della proprie-
tà intellettuale.

Il valore del carnet di voucher massimo, per singolo destinatario, è pari ad € 12.000,00 (dodicimila/00) comprensivi di IVA erogabile a 
seguito di presentazione ed approvazione da parte della Regione Lombardia dei documenti relativi ad ogni singolo voucher (analisi 
di mercato; piano di marketing e comunicazione; piani economici e finanziari; statuto, atto costitutivo ed eventuali altri documenti e